



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000525

FECHA DE ORDEN:
2022/06/07

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: CONEXIONES Y MANGUERAS DEL CAMPO S. DE R.L. DE C.V.

RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit	Total
A383	3.00	ARANDELA DE PRESION 16MM		PIEZA	1.00	3.00
A383	2.00	CONEXION 2202P-2-2		PIEZA	31.55	63.10
A383	3.00	CONEXION DIXON 2404-4-2		PIEZA	18.56	55.68
A383	1.00	CONEXION DIXON 2501-4-4		PIEZA	43.82	43.82
A383	1.10	MANGUERA 1/4 SAE 100		METRO	45.91	50.50
A383	4.00	CONEXION CHINA 1043		PIEZA	46.78	187.12
A383	5.00	CONEXION DIXON 2405-4-2		PIEZA	34.31	171.55
A383	5.00	CONEXION DIXON 6500-4		PIEZA	46.66	233.30
A383	1.00	CHICOTE PARA TDF 20		PIEZA	1,286.13	1,286.13
A383	6.00	CONEXION DIXON 1/4		PIEZA	62.19	373.14
A383	3.00	CONEXION 1204P-2		PIEZA	83.16	249.48
A383	3.00	CONEXION 209P-4-2		PIEZA	16.91	50.73
A383	3.00	CONEXION 216P-4-2		PIEZA	30.84	92.52
A383	1.00	CONEXION DIXON 2501-4-2		PIEZA	37.57	37.57
A383	2.00	CONEXION 1CA43-6-4		PIEZA	141.36	282.72
A383	2.00	CONEXION 10643-4-4		PIEZA	138.84	277.68
A383	1.80	MANGUERA PARKER 302-4-RL		METRO	214.92	386.86
A383	2.00	CONEXION 60C-4		METRO	3.29	6.58
A383	2.00	CONEXION 61C-4		PIEZA	12.26	24.52
A383	2.00	TUBITO 63NTA-4		PIEZA	5.62	11.24
A383	3.50	MANGUERA PARKER 1120		METRO	36.77	128.70
A383	2.00	MANGUERA 5 LOCK		METRO	115.66	231.32
A383	10.00	ABRAZADERA L.32		METRO	8.82	88.20
A383	5.00	TORNILLO METRICO HEX 16X65		PIEZA	18.43	92.15
A383	20.00	ABRAZADERA ML-6		PIEZA	3.69	73.80
A383	10.00	TORNILLO METRICO CAB HEX 12X40		PIEZA	6.22	62.20
A383	10.00	TORNILLO METRICO CAB HEX 12X60		PIEZA	8.90	89.00



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000525

FECHA DE ORDEN:
2022/06/07

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: CONEXIONES Y MANGUERAS DEL CAMPO S. DE R.L. DE C.V.

RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit	Total
A383	20.00	ARANDELA DE PRESION 12MM		PIEZA	0.46	9.20
A383	20.00	ARANDELA PLANA 12		PIEZA	0.83	16.60
A383	20.00	TUERCA HEX 12X1.75		PIEZA	2.64	52.80
A383	3.00	ARANDELA PLANA F-436		PIEZA	2.67	8.01
A383	3.00	TUERCA HEX METRICA 16X2MM		PIEZA	4.83	14.49
A383	2.00	ARANDELA PLANA 1-1/2"		PIEZA	17.44	34.88

CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 753999999999/100 M.N.

SubTotal: 4,788.58
Iva: 766.17
Total: 5,554.76

Observaciones:

Paguese a: CONEXIONES Y MANGUERAS DEL CAMPO S. DE R.L. DE C.V.
BANCO:
No Cuenta:
Clabe:
Referencia:
Fecha Pago:

Egreso: CUAUHTEMOC

SOLICITO

AUTORIZO

DEPTO COMPRAS